
Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Tímto výslovně uděluji souhlas organizaci Pionýr, z. s. - 30. pionýrská skupina Mládí se sídlem na adrese 
Valchařská 265/19, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 62158155, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze (dále jen „Správce“), aby ve smyslu zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen 
„zákon o ochraně osobních údajů“) zpracovávala tyto moje osobní údaje: 

 

Jméno a příjmení1: Datum narození2: 
E-mail1: Adresa bydliště2: 
Telefonní číslo1: 

 
dále pak seznam alergií, všechny fotografie a video záznamy mé osoby pořízené na akcích jako letní tábory, 

výpravy, závody atd. pořádaných Správcem. 
 

Jméno, příjmení, telefonní číslo, adresu, datum narození, seznam alergií a e-mail je nutné zpracovávat pro účely 

pořádání letních táborů, výprav, soutěží, provozu uživatelského účtu na oddílovém webu www.pto-lorien.cz, 

pro marketingové účely Správce, tj. zejména propagaci pořádaných akcí, různých soutěží, anket, výrobků a 

služeb, dále pak pro zasílání informací o pořádaných akcích, různých soutěží, anket, výrobcích, službách a jiných 

aktivitách, jakož i zasílání sdělení prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., v 

platném znění, ať již jsou tyto marketingové účely realizovány jak Správcem, tak subjekty, které Správce 

realizací těchto marketingových subjektů pověří. 

 

Souhlas udělujete na dobu pěti let. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním e-mailu na 
oddil@pto-lorien.cz nebo dopisu na aktuální adresu klubovny 64.PTO Lorien (viz web). 

 
Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou zpracovávat i tito 

zpracovatelé: 
 

a) Pionýr, z. s. - Jihomoravská krajská organizace Pionýra (krajská organizace Pionýra) se sídlem Údolní 
58a, p.p.388, 659 88, Brno. IČ: 70843198 

b) ReeGO Development s.r.o. (provoz webu, databáze a sw.) se sídlem Nové Sady 988/2, Staré Brno, 
602 00 Brno,  IČ: 29361681 Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, 
které však v současné době  společnost nevyužívá. 

 
 

Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 
 

 vzít souhlas kdykoliv zpět 

 požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme 

 požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 

 vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit 

 požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů 

 v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se 

na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 u registrovaných členů znamená zpětvzetí souhlasu ukončení registrace člena 
 

Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu a pro účely výše uvedené. 
 

V dne (podpis) 
 

Legenda: 1) Povinný údaj; 2) Nepovinný údaj pouze pro zákonného zástupce (rodiče). Pro členy oddílu jsou i tyto údaje povinné 

http://www.pto-lorien.cz/
mailto:oddil@pto-lorien.cz

	Jméno a příjmení1: Datum narození2:
	Telefonní číslo1:

